
Vital
Jardín
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eleva

2

Bra en triángulo con copas
removibles y Panty talle alto.
Referencia 6017
Tallas: 32, 34, 36  

3

Panty
drapeado

Colores: Crudo • Lila • Negro

*Bikini - Pág. 2*Bikini - Pág. 2

Complementa tus outfits
playeros con este Kimono en Tul.
ReferenciaReferencia  55
Tallas: S, M y L  

SALIDA TIPO KIMONO

Colores: Morado • Azul • Negro

tulook
Bikini
Tiro Alto

V1

V1

V1

V2 V2

V2

V3 V3

V3

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Prendas
creadaspara
combinar



4

Complementa tus outfits 
playeros con este Kimono 
en Tul
ReferenciaReferencia  55
Tallas: S, M y L    

SALIDA TIPO KIMONO

Colores: Morado • Azul • Negro

*Enterizo - Pág. 5*Enterizo - Pág. 5

Prendas
creadaspara
combinar

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

combinaciónla

perfecta
Con Control de Abdomen y copas 
suaves removibles.
Referencia 7126
Tallas: 32, 34, 36, 38  

5

Enterizo
Manga Larga

Colores: Morado • Petróleo • Negro

Lazo
Ajustable

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

V1

V2

V3

V1

V1

V1

V1

V2

V3



Bra tipo Halter con bolero, tiras 
ajustables, copas removibles y 
Panty talle alto.
Referencia 6018
Tallas: 32, 34, 36   

6 7

Bikini
Tiro Alto

Colores: Terracota • Verde Musgo • Negro

V1

V1

V1

V2

V2

V3



V1

Comodidad y estilo. Pantalón 
en malla con abertura lateral.
Referencia 49
Tallas: S, M, L y XL

SALIDA PANTALÓN

Colores: Blanco • Negro

Abertura
lateral

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

in
falta
ble

Ideal para combinar con tu 
vestido de baño favorito.
ReferenciaReferencia MAJO MAJO
Tallas: S, M y L  Tallas: S, M y L  

SALIDA VESTIDO

Colores: Blanco • NegroBlanco • Negro

8 9
*Bikini - Pág. 7*Bikini - Pág. 7 *Bikini - Pág. 7*Bikini - Pág. 7

V1

V2

V1

V2

V1

V2

V1

V2



10
*Bikini - Pág. 11*Bikini - Pág. 11

11

Salida en Tul lycrado con 
aberturas laterales.
Referencia 54
Tallas: S, M y L    
Colores: Verde • Petróleo • Negro

Pantalón
Tipo Aladino

TOPfavoritos

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Bra en triángulo ajustable, 
copa removible y Panty tipo 
tanga ajustable.
ReferenciaReferencia  660
Tallas: 32, 34, 36  

BIKINI ASOLEADOR

Colores: Surtido

V1

V2

V3

V1

V2

V3



Úsalo
como Falda

Prendas
creadaspara
combinar

12

Bra tipo Halter con copa 
removible y Panty tiro alto.

Una prenda súper versátil. 
Úsalo como Falda o Vestido.

ReferenciaReferencia  6019
Tallas: 34, 36, 38  

ReferenciaReferencia  53
Talla: Única  

SALIDA PAREO

Colores:

Colores:

Terracota • Azul • Negro

Terracota • Azul • Negro

Bikini
con Cinturón

Úsalo
como Vestido

13

Detalle
Cinturón

V1

V2

V3

V1

V2

V3

V1

V2

V1

V2 V1



diseños que se
complementan

Una prenda súper versátil. 
Úsalo como falda o vestido.
ReferenciaReferencia  53
Talla: Única    

SALIDA PAREO

Colores: Terracota • Azul • Negro

Prendas
creadaspara
combinar

*Enterizo - Pág. 22*Enterizo - Pág. 22

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Bra en triángulo ajustable, 
copa removible y Panty tipo 
tanga ajustable.
ReferenciaReferencia  660
Tallas: 32, 34, 36  

BIKINI ASOLEADOR

Colores:

una cita
con elsol

Surtido

TOPfavoritos

14 15

V1

V2

V3

V3



Salida de baño en colores 
perfectos para combinar.
ReferenciaReferencia  47
Tallas: S, M y L
Colores:

*Bikini - Pág. 15*Bikini - Pág. 15

Kimono
Corto

Blanco • Negro

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co 17

brilla
conconfianza

Prendas
creadaspara
combinar

*Bikini - Pág. 15*Bikini - Pág. 15
16

V1

V2

V1

V2



Corte estilizador de copa 
suave y Control de Abdomen.
ReferenciaReferencia 7121
Tallas: 34, 36, 38, 40  
Colores: Negro • Petróleo

Enterizo
Control de Abdomen

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

Uno de nuestros clásicos favoritos 
con Control de Abdomen
ReferenciaReferencia  313
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Petróleo • Azul Oscuro • Negro

Enterizo
Clásico con Falda

TOPfavoritos

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

18 19

V1

V2

V1

V2V2

V3

V1V1



Blusa con copas suaves 
removibles, Control de 
Abdomen  y Panty a juego.
ReferenciaReferencia  8106
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Azul Oscuro • Vino • Negro

Tankini Control
Tiras Ajustables

TOPfavoritos

Detalle
accesorio frontal

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

Espalda libre con cordón, copa 
removible y Control de Abdomen.
ReferenciaReferencia  7128
Tallas: 32, 34, 36, 38
Colores: Verde • Petróleo • Terracota

Enterizo
Halter con Control

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

20 21

V1

V2

V3

V1

V1

V2

V3

V1



Con boleros, copas removibles  y escote 
en V, perfecto como Enterizo o Body
Referencia 7122
Tallas: 32, 34, 36, 38
Colores: Verde Musgo • Turquesa • Negro

Enterizo
con Control de Abdomen

estiloqueenamora
www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

22
*Enterizo - Pág. 22*Enterizo - Pág. 22

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

23

V1

V2

V3

V1

V2

V3

V1 V2

V2



Corte estilizador con copa suave 
y espalda atlética.
Referencia 7119
Tallas: 34, 36, 38, 40
Colores: Oliva • Azul Rey • Negro

Enterizo
Espalda Atlética

TOPfavoritos

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Copa con aro, realce medio y Control 
de Abdomen.
ReferenciaReferencia  7120
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Azul Oscuro • Negro • Azul Rey

Enterizo
con Control de Abdomen

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

24 25

V1

V2

V3

V1

V1

V1

V2

V3

V1



27

veranoen tupiel

Detalles
Laterales

26

Corte estilizador, copas suaves y 
tiras ajustables.
Referencia 7125
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Magenta • Celeste • Negro

Enterizo
Copas Suaves

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

V1

V2

V3

V1

V2



29

Corte estilizador y Control de 
Abdomen.
Referencia 7124
Tallas: 32, 34 y 36
Colores: Rojo • Azul Rey • Negro

Enterizo
con Control de Abdomen

básicos

Control
infaltables

de abdomen
con

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

28 www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

V1

V2

V3

V1

V2

V1

V1



30

ReferenciaReferencia  B014
Tallas: 32, 34, 36, 38

ReferenciaReferencia  P011
Tallas: 32, 34, 36, 38

Colores:

Colores:

Petróleo • Negro

Petróleo • Negro

Buzo

Short

En Lycra

En Lycra

31

ReferenciaReferencia  B015
Tallas: 32, 34, 36

ReferenciaReferencia  P005
Tallas: 32, 34, 36, 38

Colores: Colores:Petróleo • Negro Petróleo • Negro

Bra con aro Panty
Realce medio Cintura alta

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

V1

V2

V1

V2

V1

V1

V1



32

Destaca
natural

tubelleza
www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

33
*Bikini - Pág. 35*Bikini - Pág. 35

V1V2



Con Bra tipo Top, copas 
removibles, cargaderas ajustables 
y Panty tiro bajo.
Referencia 6021
Tallas: 32, 34, 36
Colores: Azul • Naranja • Fucsia

Bikini
Panty Tiro Bajo

35www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Su recogido lateral estiliza tu 
figura y combina con todo.
Referencia 52
Tallas: S, M y L
Colores: Negro • Azul Oscuro

Salida
Vestido en Tul

Prendas
creadaspara
combinar

34
*Bikini - Pág. 35*Bikini - Pág. 35

V1

V2

V3

V1

V2

V1

V1

V2



37

Falda con recogido lateral graduable. 
Úsala como más te guste.
Referencia 57
Tallas: S, M y L
Colores: Negro • Azul Oscuro

Salida
Falda

Prendas
creadaspara
combinar

*Bikini - Pág. 36*Bikini - Pág. 36
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Top con lazo acordonado, copas 
removibles y Panty tipo tanga con 
diseño Levanta Cola.
Referencia 6020
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Naranja • Turquesa • Negro

Bikini
Panty Levanta Cola

resalta
tufigura

V1

V2

V3

V1

V2

V1

V2

V1



39

Con copas removibles, detalles de 
aros y Panty pierna alta.
Referencia 6023
Tallas: 32, 34 y 36
Colores: Fucsia • Azul Oscuro • Negro

Bikini
Top Ajustable

colorescoloresquequeamamosamamos
V1

V2

V3

38

En malla con recogidos laterales 
graduables.
Referencia LEIDY
Tallas: 32, 34, 36, 38
Colores: Blanco • Negro

Salida
Short

*Bikini - Pág. 39*Bikini - Pág. 39

Prendas
creadaspara
combinar

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

V1

V2

V1

V2

V1



41

Top Halter con copa removible, 
detalle frontal y Panty graduable.
Referencia 6022
Tallas: 32, 34 y 36
Colores: Fucsia • Azul Rey • Negro

Bikini
Panty Levanta Cola

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Accesorio

40

Salida de baño tipo Falda en malla. 
Colores ideales para combinar.
Referencia YERAL
Tallas: 34 y 36
Colores: Blanco • Negro

Salida
Tipo Falda

*Bikini - Pág. 41*Bikini - Pág. 41

Prendas
creadaspara
combinar

TOPfavoritos

V1

V2

V3

V1

V2

V1

V2

V1



43

Top con boleros, copas suaves y Panty 
tiro alto con Control de Abdomen.
Referencia 6011
Tallas: 32, 34, 36, 38
Colores: Turquesa • Rojo • Negro

Bikini
Boleros y Tiro Alto

V1

V2

V3

TOPfavoritos

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

42

Prendas
creadaspara
combinar

*Bikini - Pág. 11*Bikini - Pág. 11

crea
perfecto

tumatch

Largo media pierna en malla. 
Comodidad y versatilidad.
Referencia 56
Tallas: S, M y L
Colores: Blanco • Negro

Salida
Tipo Short

V1

V1

V2

V1



Transparencia delantera, 
copa removible y Panty con 
ajustes laterales.
Referencia 7127
Tallas: 32, 34, 36
Color: Negro

Enterizo Control
con Transparencia

tendenciatransparencias

Control de Abdomen •  • Contr
ol

 d
e 

Ab
do

men • •

Realce medio, corte favorecedor, tiras 
anchas ajustables y Control de Abdomen.
Referencia 7115
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Azul Rey • Mora • Negro

Enterizo
Realce + ShortIncluye

Short

TOPfavoritos
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Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

4544

V1

V2

V3

V1

V1



belleza,

estiloy
comodidad

Línea
PlusSize

Copa suave con Control de Abdomen.
Incluye Short con pretina.
Referencia 311
Tallas: 34, 36, 38
Colores: Azul Rey • Negro • Azul Oscuro

Enterizo
Control + Short

Incluye
Short

TOPfavoritos

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

4746

V1

V2

V3

V1V1

V1



Incluye
Short

Copas suaves, Control de Abdomen. 
Incluye Short.
Referencia 511
Tallas: 40, 42, 44
Colores: Negro • Petróleo • Azul Oscuro

Enterizo
con Short y Control

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

TOPfavoritos

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

Copas suaves, tiras anchas graduables 
y detalle de lazo en Falda.
Referencia 7123
Tallas: 34, 36, 38, 40
Colores: Petróleo • Azul Oscuro • Negro

Enterizo Falda
con Control de Abdomen

diseñoatemporal

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

4948

V1

V2

V3

V1

V2

V3

V1

V2

V3

V2

V3



51

TOPfavoritos

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

50

Transparencia delantera, Control de 
Abdomen y copas suaves. Incluye Falda.
Referencia 754
Tallas: 34, 36, 38, 40
Colores: Petróleo • Negro Estampado • Negro

Enterizo
con Falda y Control

Incluye
Falda

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

V1

V2

V3

V1

V2

V3



53

Copas suaves. La Falda hace parte del 
Enterizo.
Referencia 513
Tallas: 40, 42, 44
Colores: Azul Oscuro • Azul Rey • Negro

Enterizo
con Falda

TOPfavoritos

52

Copas suaves, Control de Abdomen.
Incluye Short largo.
Referencia 8105
Tallas: 34, 36, 38, 40
Colores: Negro • Azul Rey • Azul Oscuro

Enterizo
con Short y Control

V2 V2

V1 V1

V3 V3

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

V1

V2

V3

V1

V2

V3



55

TOPfavoritos

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

54

Copas suaves, tiras ajustables y Control 
de Abdomen. Incluye Short.
Referencia 807
Tallas: 34, 36, 38, 40
Colores: Negro • Azul Oscuro • Azul Rey

Tankini
con Control de Abdomen
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Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

V1

V2

V3

V1

V2

V3



57

Copas suaves removibles y Control de 
Abdomen. Incluye Short.
Referencia 5105
Tallas: 38, 40, 42
Colores: Rojo • Azul Rey • Naranja

Enterizo
con Short y Control

Incluye
Short

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

56

Lazo
Frontal

Control de Abdom
en  •  Control d

e 
Ab

do
m

en

  •

V1

V2

V2

V2

V3

V1

V2

V3



59

KidS

Boleros laterales y espalda libre con 
cordón de ajuste.
Referencia 159
Tallas: 4 a 10
Colores: Amarillo • Rosado • Azul

Enter i zo Bo l e roscon Manga Larga

ff

ff

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co58

aventurasen la playa

V1

V2

V3

TOPfavoritos

V1

V1

V2V3



61

Buzo corto con boleros y Short
Referencia 165
Tallas: 6 a 18

Colores: Verde • Rosado • Celeste

Conjunto Bo l e roscon Short y Manga Larga

KK
KK

KK

60

PeQueñasfel ices
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V1

V2

V3

V1

V2

V3

V3



63

Referencia 182
Tallas: 4 a 18
Colores: Celeste • Rosado • Fucsia

+ GorroConjunto Sho rt

Inc l uye
Gorro

TOPfavoritos

ff

ff

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co62

Referencia 164
Tallas: 4 a 10

Colores: Naranja • Lila • Menta

Enter i zo Bo l e ros

V1

V1

V2

V2

V3

V3

V1

V2

V3

V1

V2

V3



65

Junior

Enterizo Junior estampado con
detalle de moños delanteros.
Referencia 166
Tallas: 4 a 18
Colores: Amarillo • Rosado • Azul

EnterizoLazos frontales

V1

V2

V3

64

V1

V2

V3
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67

Magia
en el agua

TOPfavoritos

ff
ff ff

66

Referencia 175
Tallas: 4 a 18

Colores: Amarillo • Rosado • Azul

Enterizo Olímpico
+ Gorro

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

V1

V2

V3

V1

V2

V3



69

Espalda libre con cordón de
ajuste en la espalda.
Referencia 181
Tallas: 12 a 18

Colores: Azul • Terracota • V. Musgo

EnterizoManga Larga
TOPfavoritos

68

Top con tiras ajustables y
Panty con pretina.
Referencia 163
Tallas: 12 a 18

Colores: Verde • Azul Rey • Naranja

Bikini Ajustable

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co

V1

V2

V3

V1

V2

V3

V1

V2

V3

V1

V2

V3



70 71

NIÑOS

SURF
DEL
HORA

Referencia 400
Tallas: 4 a 16

Colores: Azul Rey • Turquesa • Negro

Conjunto + Gorro
V1

V1

V1

V2

V2

V2

V3

V3

V3

BERMUDAS ANTIFLUIDO PARA HOMBREBERMUDAS ANTIFLUIDO PARA HOMBRE
Referencia 315 • Tallas: 32 a 38 Colores: Verde Oliva • Azul Oscuro • Negro

V1 V2 V3

BUZOS EN LYCRA PARA HOMBREBUZOS EN LYCRA PARA HOMBRE

BERMUDAS EN LYCRA PARA HOMBREBERMUDAS EN LYCRA PARA HOMBRE
Referencia 305 • Tallas: 32 a 40 Colores: Azul Rey • Azul Oscuro • Negro

Referencia 318 • Tallas: S, M, L, XL, 2XL Colores: Azul Rey • Azul Oscuro • Negro

V1

V1

V2

V2

V3

V3

www.evandra.com.cowww.evandra.com.co www.evandra.com.cowww.evandra.com.co



www.evandra.com.cowww.evandra.com.co
@evandraswimwear


